ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MẬU LÂM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: …./QĐ - UBND Mậu Lâm, ngày …. tháng 02  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống Văn hoá” xã Mậu Lâm

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MẬU LÂM

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ quyết định số: 794/QĐ-TTg ngày 26/06/2012 của Thủ tướng Chính

phủ về việc thành lập Ban Chỉ đạo Trung ương phong trào “Toàn dân đoàn kết

xây dựng đời sống Văn hoá”, trên cơ sở hợp nhất Ban Chỉ đạo Trung ương

phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống Văn hoá” và Ban vận động

Trung ương Cuộc vận động “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống Văn hoá ở

khu dân cư”;

Căn cứ quyết định số: 555/QĐ- UBND ngày 06/02/2013 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc thành lập Ban Chỉ đạo phong trào “Toàn dân

đoàn kết xây dựng đời sống Văn hoá” tỉnh, trên cơ sở hợp nhất Ban Chỉ đạo

phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống Văn hoá” và Ban vận động

Cuộc vận động “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống Văn hoá ở khu dân cư”;

Theo đề nghị của công chức Văn hóa và Thông tin, Công chức văn phòng

thống kê; sau khi thỏa thuận với các ban, ngành, đoàn thể xã,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng

đời sống Văn hoá” xã gồm các thành viên sau:

1 Ông: Dương Ngọc Chinh CT UBND xã Trưởng ban

2 Ông: Nguyễn Văn Bình PCT UBND xã Phó ban trực

3 Ông: Quách Thế Anh CT MTTQ xã Phó ban

4 Ông: Phạm Văn Thiều PCT HĐND xã Thành viên

5 Ông: Nguyễn Trung Kiên Trưởng CA xã Thành viên

6 Ông: Vi Văn Xuân CHT ban CHQS xã Thành viên

7 Bà: Nguyễn Thị Hòa CT hội phụ nữ xã Thành viên

8 Ông: Quách Văn Tuấn CC tư pháp-Hộ tịch Thành viên

9 Bà: Cao Thị Huyền Trang Bí thư đoàn xã Thành viên

10 Ông: Lê Trọng Đại CT HND xã Thành viên

11 Ông: Lô Văn Huân CT CCB xã Thành viên

12 Ông: Lê Văn Phương CC VP-Tk  Thư ký

13 Bà: Phạm Thị Hiếu CC VP-TK Thành viên

14 Bà: Lê Thị Nhung CC kế toán  Thành viên

2

15 Bà: Nguyễn Thị Hồng Vân CC văn hóa thông tin Thành viên

16 Ông: Bùi Văn Hoàng CC văn hóa xã hội Thành viên

17 Bà: Quách Thị Lan CC Địa chính nông lâm Thành viên

Điều 2. Tổ chức và hoạt động của Ban chỉ đạo.

1.Trưởng Ban chỉ đạo phân công nhiệm vụ cho Phó Trưởng ban và các

thành viên của Ban Chỉ đạo.

2. Các thành viên Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, tuân thủ

sự phân công của Trưởng ban chỉ đạo.

3. Trưởng Ban chỉ đạo; Phó trưởng ban thường trực sử dụng con dấu của

UBND xã;

4. Phó Chủ tịch phụ trách khối văn hóa là phó ban thường trực của Ban Chỉ

đạo, có trách nhiệm chủ trì, tham mưu về nội dung và đảm bảo các điều kiện hoạt

động của Ban Chỉ đạo, thực hiện các nhiệm vụ do Trưởng ban phân công.

5. Kinh phí hoạt động của Ban Chỉ đạo do ngân sách nhà nước bảo đảm và

được bố trí trong dự toán ngân sách hàng năm của xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số:

15/QĐ- UBND ngày 18/02/2021 của UBND xã Mậu Lâm về việc kiện toàn BCĐ

phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”.

Công chức Văn phòng thống kê, Công chức Văn hóa & thông tin, Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, 13 ông(bà) trưởng thôn; Trường, trạm và

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

-  Như điều 3;

- UBND huyện Như Thanh;

- Phòng Văn Hóa huyện;

- Đảng ủy, HĐND;

- CT, các PCT UBND xã;

- 13 thôn; 4 trưởng; trạm Y tế;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Dương Ngọc Chinh

3

DANH SÁCH

Phân công cán bộ phụ trách thôn thực hiện công tác xây dựng ĐSVHKDC

(kèm theo QĐ số ..../QĐ-UBND ngày …/02/2021 của UBND xã Mậu Lâm)

TT Họ tên thành viên Chức vụ Điểm chỉ đạo

1 Dương Ngọc Chinh CT UBND Phụ trách chung

2 Nguyễn Văn Bình PCT UBND Phó ban trực

3 Lê Trọng Đại CT HND Yên Thọ

4 Lê Văn Phương CC VP-TK Đồng Yên

5 Lô Văn Huân  CT. CCB Hợp Tiến

6 Vi Văn Xuân CC VPTK Bái Gạo I

7 Quách Văn Tuấn  TP-HT Bái Gạo II

8 Nguyễn Thị Hồng Vân CC Văn hóa Đồng Nghiêm

9 Bùi Văn Hoàng CC CS - XH Đồng Bớp

10 Bùi Thị Hải CC VP-TK Rộc Môn

11 Phạm Văn Thiều  PCT HĐND Cầu Hồ

12 Nguyễn Trung Kiên Trưởng CA Đồng Xuân

13 Bùi Văn Lãm BT Đoàn TN Đồng Tiến

14 Nguyễn Thị Hòa CC tư pháp Tâm Tiến

15 Quách Thị Lan CC địa chính Đồng Mọc

16 Phạm Thị Hiếu CC VP-TK Khối trường học

17 Lê Thị Nhung CC kế toán Trạm Y tế

		Chutich.maulam@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-08T07:43:49+0700

		maulam.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-08T10:54:45+0700

		2023-02-08T10:55:07+0700

		2023-02-08T10:55:32+0700